
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/

Reducciones
Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(2) (4)(1)

24,080/612.71

24,080,612.71

24,080,612.71

24,080,612.71

24,080,612.71

40,379,787.20

40,379,787.20

40,379,787.20

40,379,787.20

40,379,787.20

16,299,174.49

16,299,174.49

16,299,174.49

16,299,174.49

16,299,174.49

15,584,960.84

15,584,960.84

15,584,960.84

15,584,960.84

15,584,960.84

388,710.20

388,710.20

388,710.20

388,710.20

388,710.20

39,991,077.00

39,991,077.00

39,991,077.00

39,991,077.00

39,991,077.00

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

3

3.1

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL3.1.1

3.1.1.1

3.1.1.1.1

GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA 24,080,612.71

0.00

4,324,388.14

871,112.86

1,292,215.73

414,862.64

17,178,033.34

40,379,787.20

0.00

8,921,350.79

1,752,499.36

2,571,366.00

849,741.00

26,284,830.05

16,299,174.49

0.00

4,596,962.65

881,386.50

1,279,150.27

434,878.36

9,106,796.71

15,584,960.84

0.00

4,438,545.09

875,876.28

1,279,150.27

434,878.36

8,556,510.84

388,710.20

0.00

402,712.73

100,189.42

0.00

0.00

-114,191.95

39,991,077.00

0.00

8,518,638.06

1,652,309.94

2,571,366.00

849,741.00

26,399,022.00

3.1.1.1.1.76

000 RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL1

2 TESORERIA

5 POLICIA

7 DIF

OBRAS PUBLICAS8

16,299,174.49 15,584,960.84 24,080,612.71388,710.20 40,379,787.2039,991,077.00TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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